各 位                                               2018 年 6 月 25 日

                                               株式会社 三 重 銀 行

私募債受託のお知らせ

株式会社三重銀行(本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲)は、2018 年 6 月 25 日(月)に私募債 4 件、

1,130 百万円(うち当行保証付 4 件、1,130 百万円)を受託いたしましたので、下記の通り公表承諾分

をご案内いたします。
これからも、当行は地域のみなさまの多様化する資金調達ニーズにお応えして参ります。

                                         記

発行企業概要(公表分)

三重銀行保証分

発行企業 代表者 業種 発行額

株式会社　ダイワ 河野　恭平 コンクリート製品製造業 30百万円

所在地

三重県いなべ市大安町梅戸笹谷１３１６番地

                                                                以上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業企画部 大城  ＴＥＬ（059）-354-7120